
Specifiche Tecniche:
Lunghezza applicabile
spessore applicabile
voltaggio
potenza
range temperatura
Dimensioni imballaggio

Peso

WWW.WORKLINESTORE.COM

Unità di preriscaldo combinato a piegatrice

?

?

Attrezzatura indispensabile per la realizzazione di piccole serie e prototipi sagomati.
Estrema praticità di utilizzo. La macchina è costruita rispettando le attuali normative di sicurezza.   

Conformità CE.

700 1300
= 650 mm
1-10 mm
220 V
1000 W
0-600°C
1250x430
x210 mm
25 kg

= 1250 mm
1-10 mm
220 V
1500 W
0-600°C
1910x430
x210 mm
38kg



Riga millimetrata sul piano 
di lavoro. 
Larghezza massima 
utilizzabile 650 o 1250 mm

Lunghezza regolabile 
del pezzo variabile tra i 
40 e i 330 mm

Regolazione manuale 
della temperatura 
da 0 a 600°C

Raffreddamento a liquido 
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Distributore / Agente di Zona:
Tutte le immagini contenute in questa 
scheda sono a scopo dimostrativo,
il produttore si riserva il diritto di 
cambiarle in ogni momento.

fino a 1 cm di spessore 
da potere riscaldare

Unità di piegatura combinato 
con un angolo regolabile
con goniometro da 0 a 160°C


